

平成30年度(2018年度) ひこね燦ばれす使用状況(月別累計)

区分	教養文化室	多目的ホール	研修室1	研修室2	ミーティングルーム	視聴覚教材室	会議室	相談室	図書室	合計
月	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数
[開館日数]	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数
4	28	25	29	11	33	0	18			144
[26]	388	2,479	671	155	342	0	748	0	71	4,854
5	33	46	49	17	42	32	42			261
[26]	471	2,275	899	176	525	333	1,581	0	79	6,339
6	34	59	55	16	37	41	34			276
[26]	495	3,700	865	149	427	402	1,087	1	97	7,223
7	34	54	48	14	40	35	38			263
[26]	459	3,583	1,077	152	456	370	1,952	0	119	8,168
8	28	48	41	17	34	28	36			232
[27]	415	3,029	994	177	378	340	1,504	1	131	6,969
9	31	56	36	18	41	26	34			242
[26]	519	4,056	970	190	483	330	1,632	0	110	8,290
上半期計	188	288	258	93	227	162	202			1,418
[157]	2,747	19,122	5,476	999	2,611	1,775	8,504	2	607	41,843
前年同期	203	280	266	95	265	171	210			1,490
[157]	2,816	18,687	5,588	925	3,498	1,730	8,000	7	723	41,974
10	34	60	43	24	49	33	36			279
[26]	462	3,735	952	257	486	378	1,329	0	137	7,736
11	35	54	47	19	39	36	34			264
[26]	514	2,561	849	197	372	416	1,141	3	115	6,168
12	28	45	38	22	34	28	29			224
[24]	376	2,057	627	195	305	328	774	1	129	4,792
1	28	47	37	17	31	25	30			215
[24]	464	2,326	707	161	296	303	1,077	0	122	5,456
2	29	52	45	19	39	29	32			245
[24]	429	3,134	871	198	427	330	910	0	142	6,441
3	32	50	43	14	42	22	31			234
[27]	453	2,415	800	184	430	257	1,149	0	126	5,814
下半期計	186	308	253	115	234	173	192			1,461
[151]	2,698	16,228	4,806	1,192	2,316	2,012	6,380	4	771	36,407
前年同期	177	282	251	86	224	157	205			1,382
[151]	2,556	15,529	4,554	1,007	2,288	1,845	6,874	4	592	35,229
合計 (4月~3月)	374	596	511	208	461	335	394			2,879
[308]	5,445	35,350	10,282	2,191	4,927	3,787	14,884	6	1,378	78,250
前年同期	380	562	517	181	489	328	415			2,872
[308]	5,372	34,216	10,142	1,932	5,766	3,575	14,874	11	1,315	77,203

使用料収入	損料等	合計
4,387,640円	1,636,780円	6,024,420円

令和元年度(2019年度) ひこね燦ばれす使用状況(月別累計)

区分	教養文化室	多目的ホール	研修室1	研修室2	ミーティングルーム	視聴覚教材室	会議室	相談室	図書室	合計
月	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数			件数
[開館日数]	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数
4	21	18	24	4	39	2	11			119
[25]	278	1,201	448	42	395	10	600	0	61	3,035
5	30	51	38	16	31	30	34			230
[27]	422	2,511	795	149	342	348	1,174	0	97	5,838
6	32	57	45	17	38	36	32			257
[26]	433	2,897	796	156	374	368	1,000	0	116	6,140
7	30	57	42	18	36	39	34			256
[26]	355	3,481	981	201	338	409	1,393	0	112	7,270
8	22	54	41	17	26	32	34			226
[27]	430	3,080	742	160	281	329	1,218	0	111	6,351
9	28	59	43	16	30	32	35			243
[25]	428	3,377	1,144	167	445	354	1,623	0	87	7,625
上半期計	163	296	233	88	200	171	180			1,331
[156]	2,346	16,547	4,906	875	2,175	1,818	7,008	0	584	36,259
前年同期	188	288	258	93	227	162	202			1,418
[157]	2,747	19,122	5,476	999	2,611	1,775	8,504	2	607	41,843
10	32	50	40	25	30	32	34			243
[27]	414	2,519	837	273	315	355	1,196	3	93	6,005
11	34	56	50	32	37	33	38			280
[26]	451	2,690	823	298	435	375	1,341	0	83	6,496
12	26	45	41	18	30	27	26			213
[24]	330	2,094	623	150	276	295	703	0	87	4,558
1	25	47	38	15	32	23	27			207
[24]	408	2,132	617	149	350	299	842	0	94	4,891
2	29	55	45	18	30	25	32			234
[25]	456	2,811	671	209	373	298	925	3	101	5,847
3	2	0	4	4	7	0	0			17
[10]	20	0	57	41	101	0	0	0	47	266
下半期計	148	253	218	112	166	140	157			1,194
[136]	2,079	12,246	3,628	1,120	1,850	1,622	5,007	6	505	28,063
前年同期	186	308	253	115	234	173	192			1,461
[151]	2,698	16,228	4,806	1,192	2,316	2,012	6,380	4	771	36,407
合計 (4月~3月)	311	549	451	200	366	311	337			2,525
[292]	4,425	28,793	8,534	1,995	4,025	3,440	12,015	6	1,089	64,322
前年同期	374	596	511	208	461	335	394			2,879
[308]	5,445	35,350	10,282	2,191	4,927	3,787	14,884	6	1,378	78,250

使用料収入	損料等	合計
3,193,680円	1,216,270円	4,409,950円

令和2年度(2020年度) ひこね燦ばれす使用状況(月別累計)

区 分	教養文化室	多目的ホール	研修室1	研修室2	ミーティングルーム	視聴覚教材室	会議室	相談室	図書室	合計
月	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数	件数
[開館日数]	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数
4	3	2	3	2	11	0	1			22
[8]	30	30	38	26	125	0	20	0	23	292
5	0	0	0	0	0	0	0			0
[0]	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	6	10	23	2	20	0	12			73
[25]	66	165	374	16	163	0	386	1	30	1,201
7	12	10	22	2	21	0	12			79
[27]	145	240	364	9	157	0	424	0	30	1,369
8	9	8	19	5	26	0	22			89
[26]	100	370	302	41	178	0	815	1	27	1,834
9	10	15	20	3	22	0	16			86
[26]	91	621	321	21	160	0	560	0	36	1,810
上 半 期 計	40	45	87	14	100	0	63			349
[112]	432	1,426	1,399	113	783	0	2,205	2	146	6,506
前 年 同 期	163	296	233	88	200	171	180			1,331
[156]	2,346	16,547	4,906	875	2,175	1,818	7,008	0	584	36,259
10	18	49	32	11	23	32	25			190
[27]	189	1,723	452	86	153	252	610	0	38	3,503
11	13	40	33	11	33	27	28			185
[25]	123	1,070	506	87	262	226	749	1	30	3,054
12	17	40	38	14	27	28	28			192
[24]	231	1,493	559	94	206	236	745	1	29	3,594
1	16	34	39	10	24	28	30			181
[24]	177	990	692	77	183	227	896	0	39	3,281
2	19	40	31	10	22	24	29			175
[24]	190	1,393	455	94	186	210	689	0	32	3,249
3	11	10	25	0	19	2	23			90
[26]	87	255	366	0	138	20	719	0	31	1,616
下 半 期 計	94	213	198	56	148	141	163			1,013
[150]	997	6,924	3,030	438	1,128	1,171	4,408	2	199	18,297
前 年 同 期	148	253	218	112	166	140	157			1,194
[136]	2,079	12,246	3,628	1,120	1,850	1,622	5,007	6	505	28,063
合 計 (4月~3月)	134	258	285	70	248	141	226			1,362
[262]	1,429	8,350	4,429	551	1,911	1,171	6,613	4	345	24,803
前 年 同 期	311	549	451	200	366	311	337			2,525
[292]	4,425	28,793	8,534	1,995	4,025	3,440	12,015	6	1,089	64,322

使用料収入	損料等	合計
2,297,690円	595,690円	2,893,380円